
   

UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU 

SỞ Y TẾ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-SYT B� R�a-Vũng T�u, ng�y     tháng 7 năm 2023. 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt bổ sung nhân sự hành nghề khám bệnh, chữa bệnh 
 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU 

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh ng�y 23 tháng 11 năm 2009; 

Căn cứ Ngh� đ�nh số 109/2016/NĐ-CP ng�y 01 tháng 07 năm 2016 của 
Chính phủ Quy đ�nh cấp chứng chỉ h�nh nghề đối với người h�nh nghề v� cấp giấy 
phép hoạt động đối với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh; 

Căn cứ Quyết đ�nh số 1451/QĐ-UBND ng�y 09 tháng 6 năm 2016 của 
UBND tỉnh B� R�a – Vũng T�u về việc Quy đ�nh chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 
v� cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh B� R�a-Vũng T�u; 

Xét Công văn số 478/CV-TTYT ng�y 20 tháng 6 năm 2023 của Trung tâm Y 
tế huyện Xuyên Mộc về việc bổ sung thông tin người h�nh nghề khám chữa bệnh; 

Theo đề ngh� của Trưởng phòng Nghiệp vụ Sở Y tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1.  Phê duyệt nhân sự hành nghề khám bệnh, chữa bệnh tại Trung tâm 
Y tế huyện Xuyên Mộc; địa chỉ Quốc lộ 55, khu phố Thạnh Sơn, thị trấn Phước 
Bửu, huyện Xuyên Mộc, tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu; Giấy phép hoạt động số 
0846/SYT-GPHĐ do Sở Y tế tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu cấp ngày 19 tháng 5 năm 
2015 (danh sách đính kèm).  

Điều 2.  Trưởng phòng Nghiệp vụ Sở Y tế, Giám đốc TTYT huyện Xuyên 
Mộc và các Ông/Bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:     
- Như Điều 2; 
- Website Sở Y tế 
- Lưu: VT, NV.                                                                
 
                                                                                          

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Phạm Minh An 

 




